МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 34

 имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова

(МАОУ СОШ № 34)

ПРИКАЗ

12.09.2024                                                                                                   № 242.1-В

г. Краснодар

Об утверждении телефонов «горячей линии» на период

подготовки и проведения ГИА выпускников  11 классов

в 2024-2025 учебном году.

   В целях оперативного информирования учащихся 11-х классов,

родителей (законных представителей) учащихся, общественности по вопросам

подготовки и проведения итогового сочинения (ИС), по вопросам подготовки и

проведения ГИА в форме ЕГЭ  в 2024-2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать номер телефона 253-44-36 с 09.00 до 17.00 (понедельник-

пятница) номером телефона «горячей линии» в МАОУ СОШ № 34 на

период подготовки и проведения ГИА в форме ЕГЭ в 2024-2025

учебном году.

2. Организовать номера телефонов: 8(861) 251-05-44, 8(905) 477-21-34 с

09.00 до 18.00 (понедельник-четверг), с 09.00 до 17.00 (пятница), с 08.00

до 21.00 в дни проведения ИС, ГИА-11 номерами телефонов «горячей

линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения

(изложения) и единого государственного экзамена (ГИА-11) в г.

Краснодаре.

3. Довести до сведения выпускников 11-х классов, их законных

представителей информацию о работе телефона «горячей линии»

управления образования.

4. Администратору школьного сайта Д.А. Братанову на официальном

сайте школы разместить информацию о работе телефонов «горячей

линии» образовательной организации.

5. Классному руководителю 11-х классов довести настоящий приказ до

сведения учащихся 11-х классов, родителей (законных представителей).

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Азарян М.Б.

Директор МАОУ СОШ №34                                                И.Н. Немченко

С приказом ознакомлены:  М.Б. Азарян

		2024-11-22T11:28:49+0300
	Немченко Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью